
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : M. NATSER ABDOELLAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kenalan kelas Grup kelas kelompok diskusi tema dan rps aturan kelas EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 10:30:00 s/d 03-10-2023 12:10:00

Judul : TM 2. Sejarah Pancasila

Deskripsi : Period kerajaan-kerajaan, sampai penjajahan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 sejarah pancasila zaman kerajaan hingga penjajahan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat pancasila 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 10:30:00 s/d 10-10-2023 12:10:00

Judul : MAKNA PANCASILA

Deskripsi : Definisi setiap sila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 MAKNA PANCASILA Definisi setiap sila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat pancasila 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 10:30:00 s/d 17-10-2023 12:10:00

Judul : MAKNA DAN FUNGSI PANCASILA

Deskripsi : Definisi setiap sila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MAKNA DAN FUNGSI PANCASILA Definisi setiap sila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat pancasila 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 10:30:00 s/d 24-10-2023 12:10:00

Judul : FUNGSI PANCASILA

Deskripsi : Das ar,pandangan hidup,kepribadian danideologi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 FUNGSI PANCASILA dasar,pandangan hidup,kepribadian dan ideologi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 fungsi pancasila 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 31-10-2023 10:30:00 s/d 31-10-2023 12:30:00

Judul : PIAGAM JKT DAN PEMBUKAAN UUD

Deskripsi : Definisi, sejarah dan perbedaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PIAGAM JKT DAN PEMBUKAAN UUD Definisi,sejarah dan perbedaan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat piagam jkt dan uud 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 10:30:00 s/d 14-11-2023 12:10:00

Judul : UUD 1945

Deskripsi : Definisi, sifat dan sejarah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UUD 1945 Definisi,sifat dan sejarah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 HAKEKAT UUD 1945 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 KARTU UJIAN Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 10:30:00 s/d 21-11-2023 12:10:00

Judul : PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD

Deskripsi : Hak ,tugas dan kewenangan,

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD hak,tugas dan kewenangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 10:30:00 s/d 28-11-2023 12:10:00

Judul : PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD 2

Deskripsi : Hak tugas dan kewenangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD Hak tugas dan kewenangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 PRESIDEN,MPR,DPR DAN DPD 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 10:30:00 s/d 05-12-2023 12:10:00

Judul : LEMBAGA LEMBAGA NEGARA

Deskripsi : definisi, sejarah dan fungsi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 LEMBAGA LEMBAGA NEGARA definisi,sejarah dan fungsi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 lembaga negara 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 10:30:00 s/d 12-12-2023 12:10:00

Judul : DEMOKRASI PANCASILA

Deskripsi : definisi, sejarah dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 DEMOKRASI PANCASILA definisi,sejarah, dan hakekat EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat demokrasi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 10:30:00 s/d 19-12-2023 12:10:00

Judul : EKONOMI PANCASILA

Deskripsi : definisi, sejarah dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 EKONOMI PANCASILA definisi,sejarah dan hakekat EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Ekonomi pancasila 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-01-2024 10:30:00 s/d 02-01-2024 12:10:00

Judul : PEMILU

Deskripsi : Definisi, sejarah dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PEMILU definisi,sejarah dan hakekat EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 pemilu 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-01-2024 08:00:00 s/d 09-01-2024 10:30:00

Judul : tugas

Deskripsi : upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 tugas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN upload kartu ujian Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 15-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI102/8
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

10-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

17-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

24-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

31-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

28-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

05-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

12-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

19-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 11 (100.00%)

2 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 11 (100.00%)

3 21230000043 CHANDA PRATIWI 11 (100.00%)

4 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 11 (100.00%)

5 21230000045 ZAHRA NURAENI 11 (100.00%)

6 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 11 (100.00%)

7 21230000047 DINA NADILAH 11 (100.00%)

8 21230000048 WILDHAN FAROBBY 11 (100.00%)

9 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 11 (100.00%)

10 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 11 (100.00%)

11 21230000051 AIDA FITRIAH 11 (100.00%)

12 21230000052 NURUL RAHMADLANI 11 (100.00%)

13 21230000053 SILVA ADITAMA 11 (100.00%)

14 21230000054 SILVI ADITAMA 11 (100.00%)

15 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 11 (100.00%)

16 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 5 6 (54.55%)

17 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 11 (100.00%)

18 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 11 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH
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19 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 11 (100.00%)

20 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 11 (100.00%)

21 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 11 (100.00%)

22 21230000062 RAY KOSYANTE 11 (100.00%)

23 21230000063 HALIFAH 11 (100.00%)

24 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 11 (100.00%)

25 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 1 10 (90.91%)

26 21230000066 NAZWA ALIFIA 11 (100.00%)

27 21230000067 TIRANI AKSAMINA WINTJE WARIKAR 4 7 (63.64%)

28 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 11 (100.00%)

29 21230000069 ADINDA AFAF GUSNIAWATI 6 5 (45.45%)

30 21230000070 NANDA PRADIKA RIYAN 7 4 (36.36%)

31 21230000071 ARKAN WIJDAN 11 (100.00%)

32 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 11 (100.00%)

33 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 11 (100.00%)

34 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 11 (100.00%)

35 21230000081 NUNUNG NURJANAH 11 (100.00%)

36 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 11 (100.00%)

37 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 11 (100.00%)

38 21230000084 NESYA ALIANI 11 (100.00%)

39 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 11 (100.00%)

40 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 3 2 2 3 4 3 5 0 0 23
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/8
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 100 100 80 75 86.5 4 A

2 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 100 100 75 75 85 4 A

3 21230000043 CHANDA PRATIWI 100 100 75 75 85 4 A

4 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 100 100 75 75 85 4 A

5 21230000045 ZAHRA NURAENI 100 100 75 75 85 4 A

6 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 100 100 65 70 80.5 4 A

7 21230000047 DINA NADILAH 100 100 65 75 82 4 A

8 21230000048 WILDHAN FAROBBY 100 100 65 70 80.5 4 A

9 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 100 100 75 70 83.5 4 A

10 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 100 100 75 70 83.5 4 A

11 21230000051 AIDA FITRIAH 100 100 65 70 80.5 4 A

12 21230000052 NURUL RAHMADLANI 100 100 75 80 86.5 4 A

13 21230000053 SILVA ADITAMA 100 100 75 75 85 4 A

14 21230000054 SILVI ADITAMA 100 100 80 70 85 4 A

15 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 100 100 75 70 83.5 4 A

16 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 54.55 100 65 70 75.95 3.5 B+

17 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 100 100 75 75 85 4 A

18 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 100 100 65 75 82 4 A

19 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 100 100 75 70 83.5 4 A

20 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 100 100 65 75 82 4 A

21 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 100 100 80 75 86.5 4 A

22 21230000062 RAY KOSYANTE 100 100 75 75 85 4 A

23 21230000063 HALIFAH 100 100 80 80 88 4 A

24 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 100 100 75 70 83.5 4 A

25 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 90.91 100 65 70 79.59 3.75 A-

26 21230000066 NAZWA ALIFIA 100 100 80 75 86.5 4 A

27 21230000067 TIRANI AKSAMINA WINTJE WARIKAR 63.64 0 0 0 6.36 0 E

28 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 100 100 65 75 82 4 A

29 21230000069 ADINDA AFAF GUSNIAWATI 45.45 0 0 0 4.55 0 E

30 21230000070 NANDA PRADIKA RIYAN 36.36 0 0 0 3.64 0 E

31 21230000071 ARKAN WIJDAN 100 100 65 60 77.5 3.75 A-

32 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 100 100 75 75 85 4 A

33 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 100 100 75 75 85 4 A

34 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 100 100 75 75 85 4 A

35 21230000081 NUNUNG NURJANAH 100 100 80 75 86.5 4 A

36 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 100 100 75 75 85 4 A

37 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 100 100 75 70 83.5 4 A

38 21230000084 NESYA ALIANI 100 100 80 70 85 4 A



39 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 100 100 65 75 82 4 A

40 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 100 100 80 75 86.5 4 A

Total 3790.91 3700 2705 2705 3112.09 0

Rata-rata 94.77 92.50 67.63 67.63 77.80 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


